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Harjavalta avaa tukihaun yksinyrittäjille tällä viikolla 

  
Yksinyrittäjät voivat kohta hakea Harjavallan kaupungilta tukea 

koronavirustilanteessa. Tuen suuruus on 2000 euroa ja se myönnetään 

yksinyrittäjän toiminnan harjoittamisesta johtuvien menojen kattamiseen. 

  

Tuen tavoitteena on osaltaan turvata se, että yritys pystyy jatkamaan 

toimintaansa kannattavasti koronaviruksen aiheuttaman kriisin jälkeen. 

Näitä ovat esimerkiksi yritystoimintaa varten hankittujen tilojen ja 

laitteiden kustannukset sekä kirjanpito- ja toimistomenot. Tukea voidaan 

myöntää kustannuksiin, jotka ovat aiheutuneet 16.3.–31.8.2020 välillä. 

  

Yksinyrittäjän tuki on määräaikainen ja on voimassa 15. lokakuuta 

saakka. Hakua ja siihen tarvittavia lomakkeita sekä ohjeita valmistellaan 

parhaillaan. Tavoitteena on, että harjavaltalaisten yksinyrittäjien tuen 

hakuprosessi käynnistetään viikolla 16. 

  

Tämän hetkisen tiedon mukaan haku osoitetaan siihen kuntaan, mikä on 

yrityksen YTJ-rekisterin mukainen kotikunta. Tarkistathan oman 

yrityksesi kotikunnan YTJ-rekisteristä: https://tietopalvelu.ytj.fi/. Jos 

haluat muuttaa yrityksesi kotikuntatietoja (esimerkiksi Harjavallaksi siinä 

tapauksessa, että se ei sitä yrityksesi osalta tällä hetkellä ole), niin se 

tehdään patentti- ja rekisterihallituksen sivujen kautta (www.prh.fi). 

Toiminimen kotikunnan muutosilmoituksen tekeminen maksaa 40 €, 

muiden yhtiömuotoisten yritysten osalta se on kalliimpaa, koska 

edellyttää yhtiösopimuksen/yhtiöjärjestyksen muuttamista. Lue lisää 

kotipaikan muutosilmoituksista:  

https://www.prh.fi/fi/kaupparekisteri/useinkysytyt/kotipaikka.html 

  

   Hakemuksen täyttämisessä tarvittavia muita tietoja ovat mm. 

  

 y-tunnus 

 YEL-vakuutusnumero 
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 yritystoiminnan aloitusajankohta 

 tilinumero 

 päätoimiala: löytyy mm. ytj:stä yrityksesi tietojen 

kohdalta 

 viimeisin tilinpäätös tai viimeisin veroilmoitus 

 jäljennökset kirjanpidosta ja/tai tiliotteista sen 

todentamiseksi miten myynti ja kustannukset ovat 

kehittyneet 2020 

  

Tarkemmat ohjeet annetaan hakuprosessin käynnistämisen yhteydessä. 

Lisätietoa ja usein kysyttyjä kysymyksiä löytyy  Työ- ja 

elinkeinoministeriön verkkosivuilta. (Täältä löydät myös useimmissa 

tapauksissa vastauksen siihen, kuka luetaan yksinyrittäjäksi). 

  

Kaupungin sivuille tulee viikon 16 aikana tuen hakulomake ja tarkemmat 

ohjeet sen täyttämisestä ja palauttamisesta. 
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